上海飞乐音响股份有限公司 第十三届董事会第三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海飞乐音响股份有限公司(以下简称"公司")第十三届董事会第三次会 议通知于 2024 年 10 月 9 日以电子邮件方式发出,会议于 2024 年 10 月 12 日以 通讯方式召开。本次会议应参与表决董事9名,实际参与表决董事9名。会议出 席董事人数及召开会议程序符合相关法律法规及公司章程的规定。会议审议并一 致通过以下决议:

一、审议通过《关于推举董事代行董事长职责的议案》;

公司董事长李鑫先生因工作原因辞去公司第十三届董事会董事长、董事及董 事会相关专门委员会委员职务,同时不再担任公司法定代表人,该辞职报告于 2024年10月12日生效。根据《公司章程》的相关规定及公司正常经营需要,董 事会推举公司董事、总经理金凡先生代为履行董事长、法定代表人职责,代行职 责期限自本次董事会审议通过之日起至新任董事长任职生效之日止。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《关于推选公司董事候选人的议案》:

公司董事长李鑫先生因工作原因提请辞去公司第十三届董事会董事长、董事 及董事会相关专门委员会委员职务,该辞职报告于2024年10月12日生效。

公司董事张建达先生因工作原因提请辞去公司第十三届董事会董事、董事会 相关专门委员会委员职务,该辞职报告于2024年10月12日生效。

经公司第一大股东上海仪电电子(集团)有限公司推荐、公司董事会提名委 员会资格审查,董事会推选张丽虹女士、章程先生为公司第十三届董事会董事候 选人,任期自公司股东大会审议通过之日起至第十三届董事会任期届满时止。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

本事项已经公司第十三届董事会提名委员会 2024 年第三次会议审议通过。

(具体内容详见公司同日披露的《上海飞乐音响股份有限公司关于董事长、董事辞职及推选董事候选人的公告》,公告编号:临 2024-033)

三、审议通过《关于召开公司 2024 年第一次临时股东大会的议案》。

董事会同意召开 2024 年第一次临时股东大会,有关事官如下:

(一) 现场会议召开的日期、时间和地点:

现场会议时间: 2024年10月29日下午14:30

现场会议召开地点:上海市田林路 142 号华鑫慧享中心 2 楼报告厅

- (二) 会议召集人: 公司董事会
- (三)会议投票方式:本次股东大会采用的表决方式是现场投票和网络投票 相结合的方式
 - (四)股权登记日: 2024年10月22日
 - (五) 网络投票的系统、起止日期和投票时间

网络投票系统: 上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间: 自 2024 年 10 月 29 日

至 2024 年 10 月 29 日

采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25, 9:30-11:30, 13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序 涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票,应按照《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号—规范运作》等有关规定执行。

- (七)会议审议事项:
- 1、关于选举公司董事的议案。

- (1) 选举张丽虹女士为公司第十三届董事会董事;
- (2) 选举章程先生为公司第十三届董事会董事。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

(具体内容详见公司同日披露的《上海飞乐音响股份有限公司关于召开 2024 年第一次临时股东大会的通知》,公告编号:临 2024-034)

特此公告

上海飞乐音响股份有限公司 董事会 2024年10月14日